
 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 21 czerwca  2023 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 10.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, 

że w posiedzeniu udział bierze: 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski 

2) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu. 

3) Jarosław Schulz - Członek Zarządu , 

4) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu  

5) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

decyzji i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 

1) Aldona Zielińska - Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Irena Pilarska - Skarbnik Powiatu 

3) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu 

4) Natalia Zmudzińska - kandydatka na Skarbnika Powiatu 

 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej 

przedstawionej postaci: 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum.` 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pt. Dostawa tablic 

rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia w drodze umowy darowizny nieruchomości po byłej szkole 

podstawowej w Sipiorach. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia pomieszczeń na rzecz Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Nakle nad Notecią – Filii w Szubinie. 



8. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu Nakielskiego a 

dyrektorem Zespołu Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu, dotyczącego kierunków kształcenia 

zawodowego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego skierowanej do rozpatrzenia przez 

Radę Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 21 czerwca 2023 roku. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2023 rok skierowanej do rozpatrzenia przez Radę 

Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 21 czerwca 2023 roku. 

11. Wniosek w sprawie dalszych działań przy realizacji inwestycji pn. „Modernizacja podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych w Zespole Szkół Specjalnych w Szubinie. 

12. Wniosek dyrektor Szkoły Podstawowej im. Miłośników Przyrody w Laskownicy w sprawie przekazania 

gadżetów promocyjnych uczniom, którzy wzięli udział w konkursie matematycznym. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

  

Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokół z poprzedniego  posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Ad.5/ Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pt. Dostawa tablic rejestracyjnych 

dla Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

Ad.6/ Podjęcie uchwały w sprawie nabycia w drodze umowy darowizny nieruchomości po byłej szkole 

podstawowej w Sipiorach. 

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

Ad.7/ Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia pomieszczeń na rzecz Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Nakle nad Notecią – Filii w Szubinie. 

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

Ad.8/Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu Nakielskiego a 

dyrektorem Zespołu Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu, dotyczącego kierunków kształcenia 

zawodowego. 

 

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

 



Ad.9/ Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego skierowanej do rozpatrzenia przez Radę 

Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 21 czerwca 2023 roku. 

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

Ad.10/ Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2023 rok skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu 

Nakielskiego na sesji w dniu 21 czerwca 2023 roku. 

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

Ad.11/ Wniosek w sprawie dalszych działań przy realizacji inwestycji pn. „Modernizacja podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych w Zespole Szkół Specjalnych w Szubinie. 

Zarząd Powiatu zdecydował, aby ponownie przeprowadzić postępowanie w procedurze pełnej poprzez 

zamieszczenie zapytania ofertowego na platformie zakupowej z dostępem nieograniczonym. 

Ad.12/ Wniosek dyrektor Szkoły Podstawowej im. Miłośników Przyrody w Laskownicy w sprawie przekazania 

gadżetów promocyjnych uczniom, którzy wzięli udział w konkursie matematycznym. 

Zarząd Powiatu wniosek zaopiniował pozytywnie. 

 

Ad.13/ Wolne wnioski 

 

Na posiedzeniu Zarządu Powiatu została zaproszona kandydatka na Skarbnika Powiatu. Starosta Nakielski 

przedstawił przebieg pracy zawodowej Natalii Zmudzińskiej.  

Pani Natalia Zmudzińska zapewniła Zarząd Powiatu, że podejmowała przez nią wszelkie działania będą miały na 

celu zapewnienia realizacji celów i zadań powiatu w sposób zgodny z prawem, efektywny, oszczędny i terminowy. 

Zapewniła również, ze będzie w sposób odpowiedzialny zarządzała finansami powiatu. 

 

Ad.14/ Zakończenie posiedzenia 

 

Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i 

zakończył obrady Zarządu Powiatu.            

 

Protokołował: 

Aldona Zielińska  

 

Starosta 

Tadeusz Sobol……………………………………. 

 

Wicestarosta 

 

Tomasz Miłowski ................................................ 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 

 

Ignacy Pogodziński …………………………………………… 

 

    Beata Danielewska-Szymczak ………………………………… 

 

                                                        Jarosław Schulz ………………………………………………… 

 

 


